

Pachet ARTICOLE papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 73444938

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 527,28 RON - 527,28 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 DOSAR CU SINA ,CARTON 250 GR/MP 30 0.69 20.7 1 Total 20.7 2 DOSAR SIMPLU PENTRU ARHIVARE 100 0.53 53 2 Total 53 3 ROLLER SCHNEIDER ONE BUSINESS 183001 BAL 10 8.04 80.4 3 Total 80.4 4 BANDA CORECTOARE PAPER MATE 5 4.2 21 4 Total 21 5 BANDA ADEZIVA BETAPE ACRILIC 48*60 M 1 5.46 5.46 5 Total 5.46 6 BANDA ADEZIVA 19*33 80148 2 1.79 3.58 6 Total 3.58 7 CAPSE 24/6 519 OF 1106/NO3 5 0.87 4.35 7 Total 4.35 8 AGRAFE 50 MM MET. 50BUC/CUT SCHOOL OFFI 3 2.46 7.38 8 Total 7.38 9 PIX PENSAN MY PEN 15 0.75 11.25 9 Total 11.25 10 PIX CU SUPTOR/TEJGEA ADEZIV SI SNUR 170 2 4.83 9.66 10 Total 9.66 11 HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO STANDARD+ 80 15 20.7 310.5 11 Total 310.5 Grand Total 527.28
